PROPELLER
20 20                     & udstyr
2
0
2
0
20 20  ï www.propeller.dk -  Tlf. 58370934  2
Januar  2020

056f25 -300  25  38  200  3/8"  1/4"  4.670,00  6.285,00
056f30 -300  30  45  200  3/8"  1/4"  4.935,00  6.620,00
056f35 -300  35  51  220  3/8"  1/4"  5.160,00  6.955,00
056f40 -300  40  57  220  3/8"  1/4"  5.610,00  7.515,00
056f45 -300  45  70  235  1/2"  1/4"  6.060,00  8.080,00
056f50 -300  50  70  235  3/8"  1/4"  6.845,00  9.200,00
056f60 -300  60  76,2  230  3/8"  Fedtpresse  8.080,00  10.770,00
056f70 -300  70  89  230  3/8"  Fedtpresse  9.760,00  13.350,00
20 20  ï www.propeller.dk -  Tlf. 58370934  11
                                Fedtpumpe 0,4 l. (1 )
           Fedtpumper og reservedele
Paksnor sælges i minimum 1 meter.
Del  Varenr.  Pris
Del  Varenr.  Pris
Paksnor 1/4", 6,5 mm ï 1 meter  056900 -1 560,00
Stævnrørsslange ø63 x 120 mm  056GS63  450,00
Paksnor 5/16", 8,0 mm ï 1 meter  056900 -4 675,00
Stævnrørsslange ø70 x 120 mm  056GS70  505,00
Paksnor 3/8", 9,5 mm ï 1 meter  056900 -2 900,00
Stævnrørsslange ø76 x 120 mm  056GS76  560,00
Paksnor  1/2", 12,7 mm ï 1 meter  056900 -3 1.120,00
Stævnrørsslange ø83 x 120 mm  056GS85  1.345,00
Oliebeholder 0,5 l  056970 -2 615,00
Stævnrørsslange ø89 x 120 mm  056GS90  730,00
Nylonslange 8,0 mm ï pr. m  056974 -2 105,00
Stævnrørsslange ø102 x 150 mm  056GS102  1.345,00
Forskruning 8 mm x 1/8"  056972 -2 85,00
Stævnrørsslange ø114 x 150 mm  056GS114  1.460,00
Fedtkop 1/4" rg  056904 -1 235,00
Stævnrørsslange ø127 x 150 mm  056GS127  1.625,00
Fedtpumpe 0,4 l  (1)  059109 -1 315,00
Stævnrørsslange ø133 x 150 mm  056GS133  1.795,00
Spindelfedtpresse 1,0 l  (2)  056906 -30  2.020,00
Stævnrørsslange ø150 x 150 mm  056GS150  2.805,00
Spindelfedtpresse 0,5 l, (3)  056907 -30  1.885,00
Simmerring 25x35x7 mm  05625357  90,00
Fedtpumpe 3 l,  1 / 2" rg  (4)  055800  8.415,00
Simmerring 30x40x7 mm  05630407  95,00
Nippelmuffe, 3/8" x 1/4"  056904 -2 85,00
Simmerring 35x45x7 mm  05635457  100,00
Stævnrørsslange ø38 x 120 mm  056GS38  280,00
Simmerring 40x52x7 mm  05640527  110,00
Stævnrørsslange ø42 x 120 mm  056GS42  335,00
Simmerring 45x60x7 mm  05645607  125,00
Stævnrørsslange ø45 x 120 mm  056GS45  335,00
Simmerring 50x65x8 mm  05650658  140,00
Stævnrørsslange ø51 x 120 mm  056GS51  395,00
Simmerring 60x75x8 mm  05660758  155,00
Stævnrørsslange ø57 x 120 mm  056GS57  450,00
Simmerring 70x90x10 mm  056709010/1  280,00
Stævnrørsslange ø70 x 120 mm  056GS70  505,00    Simmerring 50x65x8 mm  5650658  145,00
Stævnrørsslange ø76 x 120 mm  056GS76  560,00    Simmerring 60x75x8 mm  5660758  160,00
Stævnrørsslange ø83 x 120 mm  056GS85  1.350,00    Simmerring 70x90x10 mm  056709010/1  280,00